DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001768 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de janeiro de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2025
INEXIGIBILIDADE Nº IN001/2025SEME

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: SANTOS E SOTER SOCIEDADE DE ADVOGADOS,

INSCRITO NO CNPJ: 038.134.303/0001-70. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAR CONSULTORIA E ASSESSORAMENTO JURÍDICO MUNICIPAL JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NAS SEGUINTES ÁREAS: PROCESSOS JUDICIAIS JUNTO A

JUSTIÇA ESTADUAL, PESSOAL, CONSELHO MUNICIPAL, ATENDIMENTO A SERVIDORES,

ESTRUTURAÇÃO DE PROCEDIMENTOS ORGANIZACIONAIS E ADMINISTRATIVOS,

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, PRODUÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS E DE

LEGISLAÇÃO. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 174.000,00 (CENTO E SETENTA

E QUATRO MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0501 – 2015 – 33903900 – 15001001.

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 20/01/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8939DDB979E193EB9DC68B53249D5BF

		2025-01-21T10:29:03-0300